

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.29-31 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,8		66690,14
ЖЭС-2					0,2		1693,48
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей	07-003-02	10 шт.	0,2	8467,40	1693,48
		00-00004200 Колено оцинкованное D-216мм		шт	2	420,00	840,00
		00-00004058 Саморез 4,2*13		шт	18	0,43	7,74
Прямые затраты по разделу:							1101,58
Накладные расходы по разделу:							178,74
Сметная прибыль по разделу:							130,91
Итого по разделу, включая НДС:							1693,48
PCY					9,6		64996,66
2	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (прямом)	07-004-02	10 м2	0,8	5974,79	4779,83
		00-00004056 Саморез 51		шт	200	0,64	128,00
		00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная		м3	0,113	15277,88	1726,40
3	2	Окрытие козырька (прямом)	07-005-03к	10 м2	0,8	13816,03	11052,82
		00-00004192 Саморез кровельный 4,8*35		шт	40	1,90	76,00
		00-00003842 Лист оцинк. 0,55*1000*2000мм		м2	8	408,33	3266,64
4	3	Ремонт козырька (прямом)	16-008-02рк	м2	8	6145,50	49164,01
		00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м		м	2	94,21	188,42
		00-00003235 Уголок 50*50*5 (6м)		м	14	257,77	3608,78
Прямые затраты по разделу:							28603,60

Накладные расходы по разделу:

16236,05

Сметная прибыль по разделу:

9324,23

Итого по разделу, включая НДС:

64996,66

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-

Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:

66690,14

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин